ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«07» ноября 2012    № 24

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» ноября 2012  № 24
село Чувашская Сорма

Об утверждении  штатного расписания

работников военно-учетного стола администрации
Чувашско - Сорминского  сельского поселения.
1. Утвердить  с 1 октября 2012 года штатное расписание работников военно-учетного стола Чувашско-Сорминского сельского поселения в количестве 1.0 единицы с месячной  зарплатой 5275  рублей с  годовым фондом оплаты  труда 98140 рубля.

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Чувашско-Сорминского

 сельского поселения                                                                     П.П.Павлов